
2024年11月28日

‭お客さまへ‬

‭ガス料金2024年12月分のご請求について‬

‭　日頃より昭和ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。‬

‭　2024年12月分のガス料金請求書（払込票）の発行および請求確定通知の日程は、以下の通‬
‭りです。‬

‭　年末の時期に伴い、郵便事情等により請求書や通知の到着までにお時間を要する場合がご‬
‭ざいますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。‬

‭　今後も、お客さまに安心・安全・信頼いただける高品質なサービスの提供を目指し、業務‬
‭の効率化に努めてまいります。‬

‭　引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。‬

‭記‬

‭1.‬ ‭請求書発行および通知日‬
‭■‬ ‭請求書兼検針のお知らせ：‬ ‭2024年12月19日(木)発行‬
‭■‬ ‭払込票付き請求書：‬ ‭2024年12月23日(月)発行‬
‭■‬ ‭WEB会員請求確定通知：‬ ‭2024年12月25日(水)13時以降‬

‭2.‬ ‭ご注意‬
‭■‬ ‭年末の時期に伴い、郵送物の配達に遅れが生じる可能性がございます。‬
‭■‬ ‭払込票付き請求書の支払期限は、2025年1月8日(水)までとなっております。‬


